MUNIcipIO I)I NOVA
E§PERANCA DO SUDOESTE

Estad® d® Paran6

PORTARIA N°. 058/2023

•_!`.
•anRz. -.^g.A 00 sin>Om

SUMULA:   Designa  a   Servidora  Juliana   Mara
Nespolo para exercer as func6es na Procuradoria
Geral   do   Municipio   de   Nova   Esperanca   do
Sudoeste, Paran5 e da outras providencias.

JAIME   DA   SILVA   STANG   Prefeito   Municipal   de   Nova   Esperanca  do
Sudoeste, Parana, no uso de suas atribuig6es legais, e de acordo com a Lei  Municipal n°.  910
de 20 de dezembro de 2016.

RESOLVE:

Art.   1°.   DESIGNAR   a   servidora   pdblica   municipal,   JULIANA   MARA
NHSPOLO, inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil, para exercer o Cargo de Procurador
Geral do Municipio de Nova F,speranca do Sudoeste, Parana, concomitante com as atribuie6es
de seu cargo efetivo.

Art. 2''. Esta T'ortaria entrara em vigor na data de  sua publica?ao, revogadas as
disposig6es em ccintral.io.

Publique-se,
Registre-se,
Gum,i)T`a-se.

GABINE:TF.  D0  PREFEIT0  MUNICIPAL  de  Nova  Esperanca  do
Sudocstc. Estado do Pal.ana em 12 de abril de 2023.

arNI4!Asur:As:fty
Prefeito Municipal

Pagina  I  dc,  I

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207  - Ay. Igua¢u, 750 - CEP 85635-000 - Nova Esperah¢a do Sudoeste - Pr.
C N PJ 95.589.289/OOO1 -32                 www. novaespera ncadosudoeste. pr.g ov.br              prefeltu ra@novaesperan cad osudoeste.pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 14/04/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 14 de Abril de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2840

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 058/2023

SÚMULA: Designa a Servidora Juliana Mara Nespolo para exercer as funções na
Procuradoria Geral do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná e dá outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº. 910 de 20 de
dezembro de 2016.
RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR a servidora pública municipal, JULIANA MARA NESPOLO, inscrita na
Ordem dos Advogados do Brasil, para exercer o Cargo de Procurador Geral do Município
de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, concomitante com as atribuições de seu cargo
efetivo.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná em 12 de abril de 2023.
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod411391